Cordes pour
Instruments
Anciens
page 1
page 2
page 3
page 4 & 5
page 6

BRH55 55 0,0216 BRV55 55 0,0216
BRH58 58 0,0228 BRV58 58 0,0228
BRH61 61 0,0240 BRV61 61 0,0240
BRH63 63 0,0248 BRV63 63 0,0248
BRH66 66 0,0260 BRV66 66 0,0260
BRH68 68 0,0268 BRV68 68 0,0268
BRH71 71 0,0279 BRV71 71 0,0279
BRH74 74 0,0291 BRV74 74 0,0291
BRH79 79 0,0311 BRV79 79 0,0311
BRH81 81 0,0319 BRV81 81 0,0319
BRH84 84 0,0331 BRV84 84 0,0331
BRH89 89 0,0350 BRV89 89 0,0350
BRH94 94 0,0370 BRV94 94 0,0370
BRH97 97 0,0382 BRV97 97 0,0382
BRH99 99 0,0390 BRV99 99 0,0390
BRH104 104 0,0409 BRV104 104 0,0409
BRH109 109 0,0429 BRV109 109 0,0429
BRH114 114 0,0449 BRV114 114 0,0449
BRH122 122 0,0480 BRV122 122 0,0480
BRH127 127 0,0500 BRV127 127 0,0500
BRH132 132 0,0520 BRV132 132 0,0520
BRH137 137 0,0539 BRV137 137 0,0539
BRH142 142 0,0559 BRV142 142 0,0559
BRH150 150 0,0590 BRV150 150 0,0590
1.50 M E T R E  1.50 M E T R E
Reference DIAMETRE Reference DIAMETRE
 % mm inch  % mm inch
BRH160 160 0,0630 BRV160 160 0,0630
BRH170 170 0,0669 BRV170 170 0,0669
BRH178 178 0,0701 BRV178 178 0,0701
BRH185 185 0,0728 BRV185 185 0,0728
BRH193 193 0,0760 BRV193 193 0,0760
BRH203 203 0,0799 BRV203 203 0,0799
BRH213 213 0,0839 BRV213 213 0,0839
BRH225 225 0,0886 BRV225 225 0,0886
CORDES EN BOYAU NU RECTIFIE
CORDES POUR INSTRUMENTS
ANCIENS
4

KF62 62 0,0244 KF62A 62 0,0244
KF64 64 0,0252
KF66 66 0,0260 KF66A 66 0,0260
KF69 69 0,0272
KF71 71 0,0279
KF74 74 0,0291 KF74A 74 0,0291
KF77 77 0,0303 KF77A 77 0,0303
KF81 81 0,0319 KF81A 81 0,0319
KF84 84 0,0331
KF86 86 0,0338 KF86A 86 0,0338
KF91 91 0,0358 KF91A 91 0,0358
1.50 M E T R E 2  M E T R E S
Reference Diamètre Reference Diamètre
% mm * inch * % mm * inch *
KF95 95 0,0374 KF95A 95 0,0374
KF101 101 0,0397 KF101A 101 0,0397
KF105 105 0,0413 KF105A 105 0,0413
KF108 108 0,0425 KF108A 108 0,0425
KF116 116 0,0457 KF116A 116 0,0457
KF121 121 0,0476 KF121A 121 0,0476
KF125 125 0,0492 KF125A 125 0,0492
KF127 127 0,0500 KF127A 127 0,0500
KF132 132 0,0519 KF132A 132 0,0519
KF136 136 0,0535 KF136A 136 0,0535
KF140 140 0,0551 KF140A 140 0,0551
KF145 145 0,0571 KF145A 145 0,0571
KF150 150 0,0590 KF150A 150 0,0590
KF160 160 0,0630 KF160A 160 0,0630
KF172 172 0,0677 KF172A 172 0,0677
KF180 180 0,0708 KF180A 180 0,0708
KF190 190 0,0748 KF190A 190 0,0748
KF203 203 0,0799 KF203A 203 0,0799
KF207 207 0,0815 KF207A 207 0,0815
KF210 210 0,0826 KF210A 210 0,0826
* Le diamètre en % mm et en inch est utilisé

NN107 107 0,0421
NN110 110 0,0433
NN112 112 0,0441
CORDES NYLON NU RECTIFIE
CORDES POUR INSTRUMENTS
ANCIENS
8
FILEE CUIVRE
ARGENTEE
CUIVRE
1  M E T R E  1  M E T R E
Référence PUL Référence PUL
NFA70 70 NFC72 70
NFA80 80 NFC82 80
NFA90 90 NFC92 90
NFA100 100 NFC102 100
NFA110 110 NFC112 110
NFA120 120 NFC122 120
NFA135 135 NFC132 135
NFA150 150 NFC152 150
NFA170 170 NFC172 170
NFA190 190 NFC192 190
NFA210 210 NFC212 210
NFA230 230 NFC232 230
NFA250 250 NFC252 250
NFA275 275 NFC272 275
NFA300 300 NFC302 300
NFA325 325 NFC322 325
NFA350 350 NFC352 350
NFA375 375 NFC382 380
NFA410 410 NFC412 410
NFA430 430 NFC442 440
NFA500 500 NFC482 480
NFA530 530 NFC522 520
NFA560 560 NFC552 550
  NFC622 620
2  M E T R E S 2  M E T R E S
Reference PUL Reference PUL
NFA70A 70 NFC72A 70
NFA80A 80 NFC82A 80
NFA90A 90 NFC92A 90
NFA100A 100 NFC102A 100
NFA110A 110 NFC112A 110
NFA120A 120 NFC122A 120
NFA135A 135 NFC132A 135
NFA150A 150 NFC152A 150
NFA170A 170 NFC172A 170
NFA190A 190 NFC192A 190
NFA210A 210 NFC212A 210
NFA230A 230 NFC232A 230
NFA250A 250 NFC252A 250
NFA275A 275 NFC272A 275
NFA300A 300 NFC302A 300
NFA325A 325 NFC322A 325
NFA350A 350 NFC352A 350
NFA375A 375 NFC382A 380
NFA410A 410 NFC412A 410
NFA430A 430 NFC442A 440
NFA500A 500 NFC482A 480
NFA530A 530 NFC522A 520
NFA560A 560 NFC552A 550
  NFC622A 620
CORDES EN NYLON FILE
9
 Cette nouvelle génération de cordes synthétiques est le